E-posta: negin.derakhshan@hbv.edu.tr. ORCID: 0000-
0001-8131-3049.

38

GİRİŞ

Afyon Ulu Cami, Afyonkarahisar’ın tarihi şehir merkezinde, eski bir yerleşim
yeri olan Camii Kebir Mahallesi’nde bulunmaktadır. 19. yüzyıla değin
Hocabey Cami olarak anılan Afyon Ulu Cami, H. 671-676 (M. 1272-77)
yılları arasında Sahipata Fahreddin Ali’nin oğlu Nasraddin Hasan tarafından
yaptırılmıştır. Doğu kapısındaki kitabeye göre 1341 yılında Mugiseddin
Emir İsa bin Muzafferüddin tarafından onarılmış olan Afyon Ulu Cami,
kıbleye dikey dokuz neften oluşmakta ve 40 ahşap direkle taşınmaktadır.